
Kuželkářky SKK Jičín B smetly po výborném výkonu 
druhý Jablonec 7:1

Jičín B proti druhému týmu tabulky předvedl svůj nejlepší domácí výkon. Hodně důležitý byl parádní úvod 
Lenky Tomáškové 531-475 a Moniky Hercíkové 543-492! 

Zaskočený tým hostí s celou řadou velmi zkušených hráček nedokázal kontrovat. Naopak v prostřední části 
přidaly  další  body po  výhrách  3:1  Helena  Šamalová,  přestože  shodila  o  jedenáct  kuželek  méně  jak  její  
soupeřka, tak Marie Kvasničková, která ve svém první celém startu po mateřských povinnostech překvapila  
dokonce nejlepším výkonem celého utkání 544 bodů! Koncovka se odehrávala v poklidu a s velmi pěknými 
výkony.  Martina  Tomášková  sice  podlehla  Florianové  523-542,  ale  Alena  Šedivá  pečetila  výhru  na 
nečekaných 7:1! Jablonec podlehl nečekaně o více jak sto kuželek a v tento soutěžní den dosáhla rezerva žen 
lepšího výkonu než rezerva mužů v dopoledním utkání třetí ligy! Jičín B tak výrazně oživil naděje na boj o 
medailovou příčku.

SKK Jičín B 3167 7:1 3062 Bižuterie Jablonec nad Nisou (17:7)

TOMÁŠKOVÁ Lenka 531 4:0 475 CÍSAŘOVSKÁ Emílie
HERCÍKOVÁ Monika 543 3:1 492 KAANOVÁ Ivana
ŠAMALOVÁ Helena 490 3:1 501 HÁKOVÁ Petra

KVASNIČKOVÁ Marie 544 3:1 534 WAJSAROVÁ Monika
TOMÁŠKOVÁ Martina 523 1:3 542 FLORIANOVÁ Jana

ŠEDIVÁ Alena 536 3:1 518 ŠKLÍBOVÁ Jitka

Výsledky  15. kola:

TJ Sparta Kutná Hora -  volno

SK Žižkov Praha -  TJ Centropen Dačice 6:2 3055-2966 (15:9)
09.02.

TJ Sokol Chýnov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 3423-3178 (16,5:7,5)
09.02.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  Sokol Spořice 2:6 3004-3088 (9,5:14,5)
09.02.

SKK Jičín B -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 7:1 3167-3062 (17:7)
09.02.

Sokol Kolín -  TJ Spartak Pelhřimov 2:6 2897-2913 (11,5:12,5)
09.02.

Tabulka:
1. Sokol Spořice 14 12 1 1 83,0:29,0 199,5:136,5 3103 25
2. TJ Sokol Chýnov 14 9 1 4 67,0:45,0 184,5:151,5 3085 19
3. TJ Jablonec nad Nisou 13 8 2 3 61,5:42,5 166,5:145,5 3054 18
4. TJ Loko České Budějovice 14 7 3 4 65,5:46,5 187,5:148,5 3074 17
5. SKK Jičín B 14 8 0 6 62,0:50,0 178,5:157,5 3053 16
6. TJ LokoÚstí nad Labem 14 7 0 7 54,0:58,0 160,5:175,5 2967 14
7. SK Žižkov Praha 14 6 1 7 50,0:62,0 169,0:167,0 3026 13
8. TJ Centropen Dačice 13 5 1 7 48,0:56,0 147,0:165,0 3035 11
9. TJ Spartak Pelhřimov 14 4 1 9 40,0:72,0 136,0:200,0 2906 9

10. TJ Sparta Kutná Hora 13 3 0 10 40,0:64,0 136,0:176,0 2954 6
11. Sokol Kolín 13 0 2 11 29,0:75,0 135,0:177,0 3010 2

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


